GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106207 FECHA: 07/08/2019 ©
Asiento N° 3466 Compromiso N° 984

SCC GONEan DL SSOASOM St be W WEENOONO 00 Nots Dibito W0 |
A LA ORDEN DE: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO USD 308.00

La suvh DE: TRESCIENTOS OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO.- Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO.
128-DGVID de fecha 29/05/2019 transportando material péetreo para ejecutar el
mantenimiento, mejoramiento Y lastrado del camino Vecinal
Oyacachi-Saranan-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 08
dias, segun Memorando NO. 019-DGVID de Gestidon de Vialidad, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos, certificados, reporte registro de asitencia y mas
documentos.

- I — — SARANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 6164867400 DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO 308.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 308.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 308.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 308.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 308.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 308.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 308.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 308.00
SUMAN o PASAN USD 924.00 924.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 308.00 308.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 308.00 308.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO % -

Obru que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO -

FECHA: oo Tena, 07 de Agosto del2019 ) 5o ygp30800

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...................DONOSO ACOSTAMAR .

POR CONCEPTO DE: ..............] Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 128-DGVID
de fecha 29/05/2019 transportando material pétreo para ejecutar el mantenimiento,
---------- mejoramiento y-lastrado del.camino Vecinal Oyacachi-Saraian-Chalpi-Mangaguaico-Pa.

rroquia Oyacachi-Canton Chaco por 08 dias, segun Memorando NO. 019-DGVID de Ges

AUTORIZADO

NCIAL
O SU DELEGADO

g,

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 984

Transaccién No: 8332
Fecha: 07/08/2019
Proveedor: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO
Identificacidn: Cédula 0603463084
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 128-DGVID 28/05/2019 0.00 Chaco
DETALLE :

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO.- Liquidacidon de 01 Autorizacion para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 128-DGVID de fecha 29/05/2019
transportande material pétreco para ejecutar el mantenimiento, mejoramiento y

lastrado del camino Vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Parrogquia
Oyacachi-Cantén Chaco por 10 dias, segun Memorando NO. 019-DGVID de Gestion de
Vialidad
PAULINA ®
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI  308.00  96.737.45
Total => 308.00 96,737.45
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ﬁ
CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Pigis g Prudalle
COMPROMISO Nro.: 984 FECHA: 07/08/2019
BENEFICIARIO: DONOSO ACOSTA MARCELO-CHOFER VEHICULO PESADO
. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.128-DGVID de
CONCEPTO  : fecha 29/05/2019
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO : $308.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 128-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 128-DGVI
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje ’ Facturas N. 152 y 238 del 28/06/2019

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
4 :‘:t{?c‘d‘fo';‘;"e's':;g:)am‘”dades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Cem'ficado_ de cumplimiento o asistencia a la Comision ” - Cem‘ﬁcados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. volqueta NISSAN placas NEI-
vehiculo 1055 N. 43
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron. Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias S
trabajados 8 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 308.00
A justificar 70% $215.60
Asume la entidad 30% §$92.40
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 215.60 P‘GO L
por: = ‘B i U
Sin presentacién de facturacién conforme NCE ‘L;L"-}" } =
normativa: §92.40 ¥ mﬁb
Suma total del vidtico: $ 308.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: §0.00 /
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
VAL PAGAR: S E_S.UO
ELABORADO POR:

Paulina Paez A
ASISTENTE DE APOYO ADMI TIVO 3 [
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@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCIONAT.ES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 128-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  29/05/2019

"VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD

E

PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
17/06/2019 07:30 17/06/2019 11:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 Nro. 43

Se le dispone. se traslade al cantén EI Chaco,

mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Saraiidn — Chalpi - Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2019, por una jornada de 10 dias laborables.

Sefior Franklin Moscoso — Responsable del Grupo

parroquia Oyacachi, a transportar material pértreo para ejecutar el

Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ:gﬁg:ﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE PARROQUIA OYACACHI 17/06/2019 07:30 17/06/2019 11:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

Vi
FIRMA DE LA OEL SE?!{JOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O%ESP%:&E DE LA UNIDAD
OLICIT,

!

U gacELAn® |

telo Donoso
CHOFER VEHICULO PESADO /
DESARROLLO

FIRUADELAAWORDABHOHIIMDORAOSU

horas de anticipacion a
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

quedaran insubsistentes

dias de cumplido el servicio institucional

justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DE GESTION ADMINISTRATIVA
LEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta soiicldereunuda para su Autorizacion, con por lo menos 72
limiento de los servicios institucionales; salvo el caso

« De no existir disponibilidad presupuestaria,’ lanto la-solicitud como-1a autorizacion
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse.dentro-def término de 4

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales debidamente
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

(,....‘.,,
"& DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

'. : (\“i:’
™

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 019- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de juniode 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR €l Cumplimiento de Servicios Institucionales-a favor de los
sefiores:

. 3 : : MAQUINARIA O

No. NOMBRES Y APELLIDOS . CARGO VEHICULO \
_ _ _ VOLQUETA NISSAN NEI-

1 | DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO | CHOFER DE VEHICULO PESADO 1055 Nro. 43

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a transportar material pétreo para
ejecutar el_mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacahi — Sarafan —
Chalpi — Mangaguaico.

Se integra al frente de trabajo dirigido por el sefior Franklin Moscoso — Jefe de Grupo (memorando
Nro. 017-DGVID-2019).

Inicio de trabajos: 17 de junio del 2019, -por una jornada de 10 dias laborables.

Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.

4
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
128-DGVID 01/06/2019
_@ancriAD0 | 5 ABO M0
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI-
PROV.NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comision 128-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a la Parroquia Oyacachi — Cantén el Chaco, a
Transportar material pétreo para ejecutar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino
vecinal Oyacahi — Sarafan, Chalpi, Mangahuayco.

17-06-2019.- VOLQUETA #43; Inicia la jornada porque estaba en los talleres porque se encontraba
haciendo mantenimiento a la volqueta y luego se traslada a Oyacachi, pasra transportar material
petreo desde la mina del sector la virgen, para lastrar la via Oyacahi Sarafian hace 4 viajes.

18-06-2019.- Volqueta # 43; Cargando lastre
aproximadamente 16 viajes.
19-06-2019.- Volqueta # 43; Cargando lastre
aproximadamente 16 viajes.
20-06-2019.- Volqueta # 43; Cargando lastre
aproximadamente 16 viajes.
21-06-2019.- Volqueta # 43; Cargando lastre
aproximadamente 4 viajes.
24-06-2019.- Volqueta # 43; Cargando lastre

aproximadamente 4 viajes.

para lastrar la via Oyacachi Sarafian Hace

para lastrar la via Oyacachi Sarafian Hace
para lastrar la via Oyacachi Sarafan Hace
para lastrar la via Oyacachi Sarafian Hace
para lastrar la via Oyacachi Sarafian Hace




. El

25/06/2019
Volqueta Nro. 43 cargando lastre para lastrar la via Oyacachi Sarafian hace aproximadamente 16 viajes

26/06/2019
Volqueta Nro. 43 cargando lastre para lastrar la via Oyacachi Sarafan hace aproximadamente 16 viajes

27/06/219
Volqueta Nro. 43 cargando lastre para lastrar la via Oyacachi Sarafian hace aproximadamente 16 viajes

28/06/2019
Volqueta Nro. 43 cargando lastre para lastrar la via Oyacachi Sarafian hace aproximadamente 4 viajes
Retornamos al Tena terminando la jornada.

Particular que comunico para los fines pertinentes.




ITINERARIO SALIDA LLEG ADA NOTA
FECHA dd- :
mm-aaa 17062513 28'06:' )j?ﬁ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:26 06:'4 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
Hora Inicio de Labores el dia 7| o del cumplimiento de la licencia seglin sea el caso, hasta su llegada
__deretorno de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIPO DE 5 e
TRANSPORTE NOMBRE DEL _— GaTA | HORA | PCBA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 3 hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
o e e CANTON EL CHACO— | 5o ae | aane. o]
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA OYACACHI 17-06-2019 07:26 28-06-2019 | 06H24

NOTA: En caso de haber utilizado transp irte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

elo Rodrigo Donoso A
("HOFER DE VEHICUL®O)
' PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado

10
EANCELADC 1.5 AGO 70

" FIRMAS DE APROBACION

DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREV'ECTO

TE S
DIRECTOR DE/GESTION DE VIALIDAD F




GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

e

CANTON: <\ CLoco

PARROQUIA: Qyocadat

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA- NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

SECTOR: Se. sz “O‘ﬂn\p‘\ = hmso.j.au.i(b

OBRA: hBJofwte.do < L:S\fa(\o
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES RALIZADAS N° DE VIAJES | KM. FINAL
' REALIZADOS

1 Lot/id | 24085 | sads dede Tor sedive  Yiwe. & /(0.0
13/&6',/?.::‘} /4/010 Conenar  pired  reolto 16 ,u‘a-ﬂ")_ /5 /CI/()K‘
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2‘/0(/2011' Y1353 Coror agtecel seoiFo (6 ciaged /€ /Le/O
2o/ 108 | /920 | Coigol mfeal _ceolife (6 winjey /€ /9l 0?7
28/06) 2019 | /1277 Corgne L steredl cedizo ¢ \-n'c.u}'_‘i_l sl bnei. B \ A / YRA2Z3S

---------------------

Nombre Jefe de Grupo: ...

al

Observaciones y NOVEdades: ... ..o Yerrerssmeemessensansans

- -

Nombre del Chofer: ...Jr!pzqfa

Flame e dal 180 da Fesiem




GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS '
TENA- NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS l

CANTON: PARROQUIA: SECTOR:
OBRA:
FECHA Kvl. INICIAL . ACTIVIDADES. RALIZADAS 'N°DEVIAIES | KM. FINAL
REAUZADOS
Observaciones y novedades:...au e . Nombre Jefe de GrUPD:  cvercenesnisimememisnsssssesmensinne Tt e e _' -

Nombre del Chofer: ... e sessmcssssemssmssensssne s
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Gobierno Autonomo Descentralizado

: E; Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta NISSAN placa NEI-1055 N.° 43; conducida por el senor Marcelo Rodrigo Donoso
Acosta, quien laboré las semanas: Semana del 17 al 21; y, la semana del 24 al 28 de junio
del 2019, Transportando material pétreo para trabajos de Mantenimiento,
Mejoramiento y lastrado del camino vecinal Saranan - Chalpi en la Comunidad y
Parroquia Oyacachi, segun consta en las certificacion de los Representante del GAD
Parroquial de Oyacachi, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del
Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo No registra
los dias antes citados debido a la Localidad donde se encontraba laborando. Cabe
senalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui
descrito brinda una orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede
variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de

referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte (Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del
dispositivo GPS, con los dias que registran Posicion en la plataforma de Omnilogik -
Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los lugares donde se hallaba laborando

mencionado automotor.

gancgiane 1 5 A0 s

ks todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 03 de julio del 2019.
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DESDE: lunes 17 de junio del 2019 06:59:59

B RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE NISSAN DIESEL(005-01-015-0033) - NEI-1055

HASTA: viernes 28 de junio del 2019 17:59:59

Distanda: 993.52 Kms
REGISTRO ' MAPA

Consumo: 0 Gals
RECORRIDO | PUNTOSDE INTERES | CERCAS YRUTAS | HORAS ENCENDIDO/APAGADO
T_ooq [ Posiciones ¥ Lineas [ Detaleruta [ Eventos DISUJARRUTA |IMPRIMIR MAPA‘ CREAR RUTA l INICIAR SIMULACION F\]
FECHA © HorA | LA;F LON VEL V.BAT  V.DIS |S1 | LY, ACC  REFERENCIA A.PU'JTODE INTERES
¢
2 | Omnilogik
-
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=

NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO
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RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE NISSAN DIESEL(005-01-015-0033) - NEI-1055

DESDE: lunes 17 de junio del 2019 06:59:59
HASTA: viernes 28 de junio del 2019 17:59:59

Distandia: 993.52 Kms
Consumo: 0 Gals

REGISTRO' MAPA| RECORRIDO | PUNTOSDEINTERES | CERCASYRUTAS| HORAS ENCENDIDO/APAGADO

TODO w| [ Posidones ¥ Lineas

I Detale ruta | Eventos DIBUJAR RUTA ‘n-mmm MAPA} CREAR RUTA \ INICIAR SIMULACION f4X w
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION

CIUDAD Tena
EMPLEADO DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO 0603463084 196

03/06/19 7:26 5 Entrada

03/06/19 16:31 9 Salida

04/06/19 7:25 9 Entrada

04/06/19 16:35 5 Salida

05/06/19 6:57 5 Entrada

05/06/19 12:00 5 Salida Almuerzo

05/06/19 12:52 5 Entrada Almuerzo

05/06/19 16:35 9 Salida

06/06/19 7:23 9 Entrada

06/06/19 12:01 5 Entrada

06/06/19 12:57 g Entrada Aimuerzo

06/06/19 16:30 9 Salida

07/06/19 7:22 9 Entrada o | 5 AGO B¢

07/06/19 11:16 5 Salida CARLT

10/06/19 7:26 5 Entrada -

10/06/19 12:00 5 Salida Almuerzo

10/06/19 12:56 9 Entrada Almuerzo

10/06/19 16:31 9 Salida

11/06/19 7:26 9 Entrada

11/06/19 12:00 5 Salida Almuerzo

11/06/19 12:56 9 Entrada Aimuerzo

11/06/19 16:31 9 Salida

12/06/19 7:22 9 Entrada

12/06/19 12:01 5 Salida Almuerzo

12/06/19 12:57 9 Entrada Almuerzo

12/06/19 16:31 9 Salida

13/06/19 7:20 9 Entrada

13/06/19 16:33 5 Entrada

14/06/19 7:18 9 Entrada

14/06/19 16:32 9 Salida

{17/06/19 7:17 9 Entrada
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; TIMBRE RELOJ ACCION
17/06/19 7:22 Entrada

17/06/19 12:26

17/06/19 12:43

AT7/06/19 17:19
18/06/19 6:40

18/06/19 12:02

18/06/19 12:39

| 18/06/19 16:45
19/06/19 6:32

19/06/19 12:50

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada Almuerzo
19/06/19 16:44 Salida
20/06/19 12:28

20/06/19 12:46

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

21/06/19 6:25 Entrada
121/06/19 17:57 Salida
24/06/19 7:20 Entrada
24/06/19 20:06 Salida
25/06/19 6:28 Entrada

25/06/19 12:18 Salida Almuerzo

=725/06/19 12:39 Entrada Almuerzo

26/06/19 6:24 Entrada
26/06/19 16:48 Salida
‘ 27/06/19 6:21 Entrada

‘ 27/06/19 12:21
27/06/19 12:34

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

QD O O O OO OO OO0 O OO OO o oo o o &

/27/06/19 17:14 Salida
28/06/19 6:24 Entrada
No. Registros: 58
e
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENT
Acuerdo Minister
EL CHA

CERTI1}

En representacion del GAD Par
debida y legal forma:

Que el sefior DONOSO A
ciudadania Nro. 060346308 MU
1055 Nro. 43. laboro las sigu.. %/no Ems
(10 dias) Transportando materia.
Mejoramiento y lastrado de camino vecir
parroquia de Oyacachi.

3001 AUT N*1778

50STO /2019 {}

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesau. hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 28 de junio del 2019

Atentamente,

eaxcaa 1 8 AGE M98

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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ws GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

. ﬁ PROVINCIAL DE NAPO
j DIRECCI()N DE GES’I‘I()N DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
ﬁﬂy«m y Puoduclive

Tena, 01 de julio de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticion verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CANCELA™ {5 AGO e

CERTIFICO:

Que el sefior DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO, portador de la cédula de ciudadania Nro.

060346308-4, labord como CHOFER DE VOLQUETA NISSAN NEI- 1055 Nro. 43 del GAD

L Provincial de Napo, durante las siguientes semanas del 17 al 21, y 24 al 28 de junio de 2019

} (10 dias), transportando material pétreo pa'ra los trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y

i lastrado de camino vecinal Sarafian — Chalpi, mismos que se desarrollé en la comunidad y
Parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

19




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantdn el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior Donoso Marcelo, Portador de la cedula de ciudadania # 0603463084, Laboro como
CHOFER DE VEHICULO PESADO, DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento
mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes
semanas, del 17 al 21 y del 24 al 28 de Junio de 2019. (10 Dias). Se encontro inconsistencias en el
reloj biométrico en trascurso de la jornada del 17 de junio hasta el 28 junio de 2019. La
inconsistencia existe el 20-06-2019 Entrada por la mafiana vy salida por la tarde del trabajo, 25-06-
2019 salida del trabajo, el 28-06-2019 salida al almuerzo, entrada al almuerzo, salida del trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

eancrua 1 5 A0 8

Tena, 28 de junio de 2019

sr./MOSCOSD CALLE FRANKLIN MESIAS.
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:22:37

~ Pagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Num. Ref. BCE.:14517690

©ANCELANC 1 5 AGQ dils

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
| Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. [ #cta. Cte: 1600022 1
#Cta | # # T.|[ FecProc

Nom.Ins.Financieral| Ben. |Monto|Referenciaj|Ced.ldent,| Nom Ben. Cta.| Banco Estado

BANCO PICHINCHA DONOSO ACOSTA 15-08-2019

CA. 6164867400| 308.00|| Vv 859|| 0603463084||MARCELO RODRIGO 2 19:55:58 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA ROBAYO BOLANOS 15-08-2019 l

C.A. 4673751100 60.00 859|| 1001548864||JOSE LUIS 2 19:55:58 ACREDITADA

Total: | 368.00[Reg.:2|

it /fanhlicn hee fin ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14517690&fec_inicio=15-08-201 9&fec fin=15-... 22/08/2019



